sanitaires et la création unités 
de confinement dédiées aux 
maladies contagieuses, la 
normalisation des lits de 
réanimation, la modernisation 
des soins et la fourniture de 
tous les moyens nécessaires.

Coronavirus :

154 nouveaux cas, 128 guérisons et 3 décès

Cent cinquante quatre 
(154) nouveaux 
cas confirmés de 

Coronavirus (Covid-19), 128 
guérisons et 3 décès ont été 
enregistrés ces dernières 24 
heures en Algérie, a annoncé 
jeudi à Alger le porte-parole 
du Comité scientifique de suivi 
de l’évolution de la pandémie 

du Coronavirus, Dr Djamel